
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ TƯ PHÁP 
 

Số: 95/QĐ-STP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Đắk Nông, ngày 04 tháng 5 năm 2020 

 

QUYẾT  ĐỊNH 

Về việc thanh tra chuyên ngành việc ch p hành c c quy   nh c a  

ph p luật trong l nh vực c ng ch ng  ch ng thực 

 tại V n ph ng C ng ch ng Nguyễn V n Nh t 

 

GIÁM Đ C SỞ TƯ PHÁP TỈNH Đ   N NG 
 

 Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra; 

Căn cứ Nghị định số 07/2012/NĐ-CP ngày 09/02/2012 của Chính phủ quy định 

về cơ quan được giao thực hiện chức năng Thanh tra chuyên ngành và hoạt động 

Thanh tra chuyên ngành; 

Căn cứ Nghị định số 54/2014/NĐ-CP ngày 29/5/2014 của Chính phủ về tổ 

chức và hoạt động của thanh tra ngành Tư pháp; 

Căn cứ Quyết định số 23/2015/QĐ-UBND ngày 18/9/2015 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 248/QĐ-STP ngày 24/12/2019 của Giám đốc Sở Tư pháp 

về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2020; 

 Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Tư pháp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. T         V                    N uyễ  V   N ấ ; 

Đ     ỉ       : Số 3, N   Quyền, th  trấn Ea Tling, huyệ   ư Jú ,  ỉ   Đắk 

N   ; 

N    u            : T           ệ    ấ            uy                u         

                   ,             

T                : Từ 01/01/2019  ế     y 31/3/2020; 

T     ạ               03    y   m   ệ ,  ể  ừ    y      bố Quyế             

tra.  

Điều 2. T         Đ             ,  ồm         (b )  ó  ê    u  ây: 

1. Ô   N uyễ  V   T    , P ó G  m  ố  S ,   m T ư          



2 

 

2. Ô   P ạm V   Hù  ,       Thanh tra S    m P ó T ư       n; 

3. Ô   N uyễ  Xuâ  Lợ , T ư          H      í      Bổ   ợ  ư        m 

        ê   

4. Ô   Đ    V   Tuấ , T           ê  P     Quả   ý XLVPH  & Thanh tra 

  m         ê   

5. Ô   Bù  V   H u,   uyê    ê  P     Quả   ý XLVPH  & Thanh tr    m 

        ê . 

Điều 3. Đ    T          ó    ệm      ế                   e       u        ạ  

Đ ều 1    Kế   ạ              ượ  G  m  ố  S    ê  uyệ     b        ế   uả       

     ớ  G  m  ố  S . 

N  ệm   ,  uyề   ạ      T ư                  ,         ê  Đ              

       ệ    e   uy                u    ề          . 

Giao cho       Thanh tra S    e     ,   ú  G  m  ố  S      ý            

G  m  ố  S      ý   e     m  uyề        ế           Đ             . 

Điều 4.         (b )  ó  ê   ạ  Đ ều 2,       Thanh tra S ,       V         

S , V                    N uyễ  V   N ấ             u  ,  ổ     ,      â   ó 

  ê   u      u          ệm          Quyế         y./. 
 

Nơi nhận:                             GIÁM Đ C 

- N ư Đ ều 4  

- GĐ S   

- Lưu: VT, HS TTra.                                  
       

 

 

 Nguyễn Trung Hiếu 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-05-04T14:23:40+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trung Hiếu<hieunt.stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-05-04T15:13:31+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




